
Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia 
14/06/2023. 
Número da edição: 3270

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2023 

Processo Licitatório n° 014/2023 

Objeto:  Contratação  de  empresa  para  aquisição  e  instalação  de  aparelhos  condicionadores  de  ar,
destinados ao novo plenário da Câmara Municipal de Ivinhema/MS. 

A Câmara Municipal de Ivinhema torna público que decide SUSPENDER o certame licitatório referente
ao Pregão Presencial n. 003/2023, para revisão do Termo de Referência, destacando-se que a sessão
inicialmente designada para o dia 15 de junho de 2023, às 09h00min, não mais se realizará na citada
data e horário. 

A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei e os documentos contendo as alterações serão
disponibilizados pelo Setor de Licitação,       após a publicação, no site: www.camaraivinhema.ms.gov.br
> Portal da Transparência > Licitações e Contratos > Licitações > Exercício 2023 > Câmara Municipal
de Ivinhema. 

Publique-se a presente decisão no Diário Oficial dos Municípios (DOM). 

Câmara Municipal de Ivinhema/MS , 12 de junho de 2023. 

Mariéle de Souza Bottan 

Pregoeira 

Matéria enviada por Mariéle de Souza Bottan 

http://www.camaraivinhema.ms.gov.br/

